UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS

                                                          PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
       DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO PEDAGÓGICA
         Av. Paraguai, s/nº, Esquina com a Rua Uxiramas - 77824-838 |Araguaína/TO
                                           (63) 3416-5609 | www.uft.edu.br | prograd@ufnt.edu.br

A Universidade Federal do Norte do Tocantins (UFNT), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (Prograd), considerando a publicação do Resultado Provisório divulgado por

meio do Edital 058/2024 do Edital Simplificado n° 048/2024, para a seleção de Projetos

Integrados do Programa Alvorecer, torna público o presente edital de publicação de

RESPOSTA A RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO PROVISÓRIO DA

SELEÇÃO DE PROJETOS INTEGRADOS DO PROGRAMA ALVORECER de acordo com

os termos a seguir:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

PROPOSTA RESULTADO DO PEDIDO

Projeto  Integrado do Curso de

Licenciatura em Matemática

DEFERIDO

   2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Os pareceres específicos ao cada recurso interposto serão encaminhados aos e-mails

dos demandantes.

2.2 Os casos não previstos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Graduação da UFNT.

Araguaína, 04 de Setembro de 2024

BRAS BATISTA VAZ

Pró-Reitor de Graduação

FABÍOLA ANDRADE PEREIRA

Diretora de Desenvolvimento e Inovação Pedagógica

EDITAL Nº 060/2024 – PROGRAD/UFNT

PUBLICAÇÃO DE RESPOSTA A RECURSO INTERPOSTO AO RESULTADO

PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DOS PROJETOS INTEGRADOS VINCULADOS AO

PROGRAMA ALVORECER.

http://www.uft.edu.br/
mailto:prograd@ufnt.edu.br